
 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIV/ 77 /11 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 29 września 2011 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej we wsi Wólka 

Wiciejowska stanowiącej własność Gminy Cegłów. 
 
Na podstawie  art.18 ust. 1 i ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  póź. zm) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ) Rada 
Gminy Cegłów postanawia: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej drogę położoną we wsi 
Wólka Wiciejowska, o numerze geodezyjnym 154 o powierzchni 0,1118 ha, dla której Sad 
Rejonowy w Mińsku Mazowieckim Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
SI1M/00106235/4 ,której położenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
Uzasadnienie 
Działka 154 w Wólce Wiciejowskiej jest drogą o zmiennej szerokości i w chwili obecnej jest 
praktycznie drogą dojazdową do dwóch posesji. 
Droga ta nie jest droga gminną w rozumieniu przepisów o drogach publicznych.  
Zbycie powyższej drogi nie spowoduje braku dojazdu z obu posesji do drogi publicznej. 
Sprzedaż nastąpi po podaniu wykazu do publicznej wiadomości zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 


